
INEC

9 Zemský hřebčinec Písek s.p.o.
U Hřebčince 479, 397 01 Písek, tel: 382 214 121 
e-mail: podatelna@zemskyhrebcinecpisek.cz 

IČO: 71294562

PROTOKOL

o otevírání obálek a zpráva o posouzení, hodnocení a výběr nejvhodnější nabídky

Ve smyslu ustanovení § 110, § 119 a § 122 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v plném znění, provedla dne 2.11.2021 v 9:00 hod., v kanceláři ředitele s.p.o., komise 
ustanovená ředitelem zadavatele ve složení:

předseda komise:
člen komise: 
člen komise:

otevírání obálek a současně posouzení, hodnocení a výběr nejvhodnější nabídky na základě 
výzvy veřejného zadavatele Zemského hřebčince Písek s.p.o., k zadané veřejné zakázce 
malého rozsahu na:

Nákup mobilních boxů

Obálky komise otevřela po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Obálky byly otevírány postupně 
podle pořadového čísla nabídky. Všechny zaslané nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě 
stanovené zadavatelem. Hodnocení a výběr nejvhodnější nabídky pro zadanou VZMR byl 
proveden z počtu tří uchazečů:

1. Rówer & Rub s.r.o., Kublov 232, 567 41 Kublov, IČ: 49823167
1.199. 000,- Kč bez DPH za 20 ks boxů

2. LAMINA KOMÁROV, s.r.o., Osek 290, 267 62 Komárov, IČ: 25677764
1.200.000,- Kč bez DPH za 20 ks boxů

3. TEROM s.r.o., Kladruby 74, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, IČ: 64826848
1.200.000,- Kč bez DPH za 28 ks boxů

Hodnotící komise posoudila nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků.

Při hodnocení nabídky uchazeče se komise řídila základním hodnotícím kritériem - nejnižší 
nabídkovou cenou za nejvyšší počet kusů.

Hodnotící a výběrová komise doporučila jako nejvhodnější nabídku pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu Nákup mobilních boxů dodavatele: TEROM s.r.o.



Zemský hřebčinec Písek s.p.o.
U Hřebčince 479,397 01 Písek, tel: 382 214 121 
e-mail: podatelna@zemskyhrebcinecpisek.cz 

IČO: 71294562

Jako člen hodnotící komise prohlašuji, že nejsem podjatý vůči VZMR, ani proti uchazečům a 
dále prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž jsme se v souvislosti s VZMR 
dozvěděl.
Tuto skutečnost stvrzuji svým vlastnoručním podpisem na tomto protokolu.

V Písku dne 2.11.2021

Komise:

Ing. Karel Kratochvíle 
ředitel

Zemský hřebčinec Písek s.p.o.



Zemský hřebčinec Písek s.p.o.
U Hřebčince 479, 397 01 Písek, tel: 382 214 121 
e-mail: podatelna@zemskyhrebcinecpisek.cz 

IČO: 71294562

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ 
NABÍDKY

V Písku dne 2.11.2021

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu Zemský hřebčinec Písek s.p.o., IČ 712 94 562, se 
sídlem Písek, U Hřebčince 479, zast. ředitelem Ing. Karlem Kratochvílem, jmenovaným na 
základě jmenovací listiny ze dne 15. 10. 2016, č.j. 57295/2016- MZe-13220, zapsaný v registru 
ekonomických subjektů v ARES č.j. 27495/2015 - MZe - 13222, zadal veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem

Nákup mobilních boxů

zadávané dle principů ust. § 6 odst. 1,2 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a 
rozhodl v rámci výběrového řízení na základě jednání a doporučení hodnotící komise, které 
proběhlo dne 2.11.2021 o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky uchazeče

TEROM s.r.o., Kladruby 74, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, IČ: 64826848
1.200.000,- Kč bez DPH za 28 ks boxů

Při hodnocení nabídek komise doporučila předmětnou ekonomicky nejvhodnější nabídku, 
zejména pro nejnižší nabídkovou cenu za mobilní box, která byla základním hodnotícím 
kritériem.

Odůvodnění:

Nabídka vítězného uchazeče splňovala podmínky stanovené zadavatelem. Při hodnocení 
nabídek komise vyhodnotila nabídku vybraného a vítězného uchazeče jako ekonomicky 
výhodnou, když vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu, což bylo základní a jediné 
hodnotící kritérium při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu.
S uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, bude uzavřena smlouva o 
dílo do 4.11.2021.

Ing. Karel Kratochvíle 
ředitel

Zemský hřebčinec Písek s.p.o.


